i Co. 1, 12, 13.
 Gal. 6, 12.

l. 7 ab m¹; sed et m² 8 proficis. m² 10 uolentibus m² 11 scysmae m¹
 12 callaetis m¹ 17 apostolus m²; prodecessor. m¹ 18 nomenatī m²
 19 ecclesiis m² 20 philippinses m² 22 thensa. m²; sexta m²
 23 corintheis m²; tesaolecen. m¹ 24 licet m² 27 septē m²

I

Folio 11

descepline sc̄ificate sunt fertur etiam ad
 laudicensis alia ad alexandrinus piuli no
 mine fincte ad hesem marcionis et alia plu
 ra quae In chatholicam ecclesiam recepi non
 5 potest fel enim cum melle misceri non con
 cruit epistola sane Iude et superscriptio
 Iohannis duas In catholica habentur et sapi
 entia ab amicis salomonis In honorē ipsius
 scripta apocalypse etiam Iohannis et pe
 10 tri tantum recipemus quam quidem ex nos

l. 1 discepline m² 2 pauli m² 3 heresem m¹ 10 recipimus m¹

tris legi In eclesia nolunt Pastorem uero
 nuperimmet temporibus nostris In urbe
 roma herma concripsit sedente cathe
 tra urbis romae aeclisiae pio e^ps frater
 15 eius et ideo legi eum quidē Oportet se pu
 plicare uero In eclesia populo Neque Inter
 profestas completum numero Nene Inter
 apostolos In finē temporum potest.
 Arsinoi autem seu ualentini. uel metiades
 20 nihil In totum recipemus. Qui etiam nouū
 psalmodum librum marcioni conscripse
 runt una cum basilide assianūm catafry
 cum contitutorem

13 conscripsit *m*^{*} 14 fratre *m*¹ 17 neque *m*¹ 19 metiades : es in rasura
 scripsit *m*^{*} ; metiades *m*¹ 23 constitutorem *m*¹.

Folio 73 uerso (last seven lines)

*INCIPIT FIDES S^CI AMBROSI EPISCOPI
 NOS PATRE ET FILIUM ET S^PU S^CM CONFITEMUR*

Ita ut In trinitate perfecta et plenitudo sit
 diuinitatis et unitas potestatis. nam tres
 d^s dicit qui unitatē separat trinitatis. pater
 d^s. filius d^s. et s^ps s^cs d^s. haec unu sunt
 In x^po Ihu. tres itaq: formae sed una subs
 tantia

R

Folio 75

ergo diuersitas plures facit. unitas uero potes
 tatis. excludet numeri quantitatē quia unitas nu
 mero non est. sic Itaque unus d^s una fides unū
 baptisma. si quis uero hanc fidem non habet cha
 tolicus dici non potest quia chatolicam non tenet
 fidem alienus est aduersus ueritatē rebellis. x^pi ^{ant^a}

INCIPIT FIDET S^CI LUCIFERI EPISCOPI

NOS PATRE CREDIMUS QUI NON SIT FILIUS SED HABEAT

[Heb. 7, 3] filium de se sine Inicio non ad se factum. et filiū
 10 credimus qui non sit pater sed habeat patrem
 de quo sit genitus non factus et s^pm s^cm cre
 dimus qui sit uere s^ps dⁱ. unde diuinae trinita
 tis unam substantiam confitemur . quia qua
 lis est pat^{er}e^re secundum substantiā talem genu
 it filium. et s^ps s^cs non creatura existens dⁱ